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  Wrocław, dn. 27.06.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa i montaż zabudowy meblowej wykonanej ze stali nierdzewnej na wyposażenie pracowni hemodynamiki dla dzieci (powtórka)”
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu – meble ze stali nierdzewnej
Czy zmawiający dopuści wykonanie zabudów z innych materiałów o potwierdzonej czystości mikrobiologicznej spełniające wszystkie wymagania zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu – meble ze stali nierdzewnej
Zamawiający wymaga Certyfikatu ISO13485. Norma ISO 13485 dotyczy wyrobów medycznych a przedmiot zamówienia nie spełnia kryteriów klasyfikacji do klasy I wyrobu medycznego. Zatem czy zamawiający odstąpi od wymagania tego certyfikatu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu – meble ze stali nierdzewnej
Zamawiający w SWZ oczekuje zabudów z atestem PZH. Atest PZH potwierdza jedynie, że wyroby wykonane z materiałów atestowanych mogą być używane w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi. Czy zamawiający dopuści deklarację producenta, że dostarczony przedmiot zamówienia spełnia te wymogi i może być przeznaczony do pomieszczeń szpitalnych?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

       Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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